
ZARZĄDZENIE NR 241/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla 

członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                           

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.                      

z  2021 r. poz. 573) oraz § 2 ust. 3 zarządzenia Nr 322/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia                     

29 grudnia 2016 r. w sprawie powołania i określenia zasad działania Wojewódzkiego Zespołu    

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi zarządza się, co następuje: 

 

      § 1. W zarządzeniu Nr 320/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi, zmienionym zarządzeniem 

Nr 23/2017 z dnia 1 lutego 2017 r.1, Nr 88/2017 z dnia 13 kwietnia 2017 r.2, Nr 10/2018 z dnia 

23 stycznia 2018 r.3, Nr 23/2018 z dnia 12 lutego 2018 r.4, Nr 40/2018 z dnia 16 marca 2018 r.5,                        

Nr 125/2018 z dnia 23 lipca 2018 r.6, Nr 137/2018 z dnia 5 września 2018 r.7, Nr 169/2018                   

z dnia 17 października 2018 r.8, Nr 16/2019 z dnia 17 stycznia 2019 r.9, Nr 72/2019 z dnia                  

14 marca 2019 r.10, Nr 133/2019 z dnia 17 maja 2019 r.11, Nr 217/2019 z dnia                                       

                                                           
1 Zarządzenie Nr 23/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 88/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia                       

w sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 10/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 23/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 lutego 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
5 Zarządzenie  Nr 40/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 marca 2018 r.  zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
6 Zarządzenie Nr 125/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 lipca 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
7 Zarządzenie Nr 137/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 5 września 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
8 Zarządzenie Nr 169/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 października 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
9 Zarządzenie Nr 16/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                                             

o  Niepełnosprawności w Łodzi. 
10 Zarządzenie Nr 72/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 marca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                                               

o Niepełnosprawności w Łodzi. 



8 sierpnia 2019 r.12, Nr 243/2019 z dnia 4 października 2019 r.13, Nr 273/2019 z dnia 21 

listopada 2019 r.14, Nr 22/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r.15, Nr 34/2020 z dnia 6 lutego 2020 r.16, 

Nr 6/2021 z dnia 19 stycznia 2021 r.17 oraz Nr 190/2021  z dnia 26 lipca 2021 r.18 w § 3 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

 ,,1. Za rozpatrzenie odwołania członkom wyznaczonego składu orzekającego Wojewódzkiego 

Zespołu przysługuje wynagrodzenie w wysokości: 

1) 60 zł  dla lekarza  specjalisty odpowiedniego do choroby  zasadniczej   –     przewodniczącego 

składu orzekającego oraz 4 zł za dokonanie jednej wstępnej weryfikacji złożonej 

dokumentacji medycznej; 

2) 42 zł dla psychologa; 

3) 35 zł dla pozostałych członków składu orzekającego; 

4) 60 zł dla lekarza specjalisty właściwego ze względu na chorobę współistniejącą, 

sporządzającego konsultację w zakresie swojej specjalności (dodatkowa ocena stanu 

zdrowia).”. 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                                  

od 1 października 2021 roku.  

      

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

     Tobiasz Bocheński  

 

 

 

                                                                                                                                                                                     
11 Zarządzenie Nr 133/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 maja 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                                               

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
12 Zarządzenie Nr 217/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 sierpnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                                               

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
13 Zarządzenie Nr 243/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 października 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
14 Zarządzenie Nr 273/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 listopada 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
15 Zarządzenie Nr 22/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
16 Zarządzenie Nr 34/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 6 lutego 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
17 Zarządzenie Nr 6/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 19 stycznia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
18 Zarządzenie Nr 190/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 

 


